
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřen

VODÁRNA PLZEN a.s.
sie sídlem: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň
ICO“ 25205625
zapsaná: obchodní rejstřík vedeném u KS v Plzni, oddílu B, vložka &. 574
zastoupena: generálním ředitelem na základě plné moci ze

dne 2. 3. 2020
bankovni spOJení:
číslo účtu:

zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních generální ředitel

b) technických: mistr dopravy
na straně jedné dále jen „prodávající“

Ing. Jaromír Pelčik
adresa:
datum narození:
na straně druhé dále jen „strana kupující“

tuto

kupní smlouvu
podle 5 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku:

|.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je prodej a převod vlastnického práva k ojetému nákladnímu skříňovému
automobilu:
Tovární značka: Mercedes — Benz Sprinter 208 CDI;
RZ: 2P6 0811;
VIN (číslo karoserie): W059026611R826481;
Barva: tmavá modrá;
Číslo Technického průkazu: BG145511;
Datum první registrace: 25, 74 2005;
Stav počtu ukazatele kilometrů: 163.504
(dále jen „vozidlo“)

z prodávajícího na kupulícího za podmínek stanovených touto smlouvou.

2, Bližši určení prodávaného vozidla ajeho vybavení jsou uvedeny v předávacím protokolu, který
slouží jako doklad o předání vozidla a je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Kupující za podmínek stanovených touto smlouvou vozidlo specifikované v tomto článku do svého

výlučného vlastnictví od prodávajícího kupuje.

||.
Kupní cena a způsob jeji úhrady

1. Smluvní strany dohodou sjednávají kupní cenu za vozidlo specnfikované včl |. této smlouvy

dohodou ve výši“ ,
51.074.40 Kč (slovy: padesát jeden tisíc sedmdesát čtyři koruny a čtyřicet haléřů českych) bez DPH

61.800- Kč (slovy: šedesát jeden tisíc osm set korun českých) včetně DPH

(dále jen „kupní cena“)

2. Smluvní strany sjednávají, že kupní cenu je kupující povinen zaplatit v pln? výši prodávajícímu na

základědaňového dokladu vystaveného prodávajícímse splatností14 dnubankovnlm prevodem

na účet prodávajícího uvedený v daňovém dokladu.

3. Kupní cena se má za zaplacenou okamžikem připsání celé částky ve prospěch bankovního účtu

1/3



prodávajícího.

Ill.
Předání a převzetí vozidla

Prodávající je povinen předat vozidlo kupujícímu v řádném a funkčním stavu s ohledem na stáří
vozidla s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení, : veškerým povinným a dohodnutým
příslušenstvím, vybavením a návodem k obsluze a údržbě projeho užívání a provoz.
Místem předání a převzetí vozidla je sídlo prodávajícího.

Kupující je povinen si vozidlo při jeho předání a převzetí řádně prohlédnout a zkontrolovat, ev.
vyzkoušet zkušební jízdou a obsluhou v provozu.

Předání vozidla prodávajícím a převzetí vozidla kupujícím se uskuteční bezprostředně po podpisu
této smlouvy a provedené úhrady kupní ceny dle čl. II. této smlouvy,

0 předání a převzetí vozidla bude vyhotoven písemný protokol ve dvojím vyhotovení. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení potvrzeného písemného protokolu. Obsahem
protokolu bude zejména technický stav vozidla, příslušenství a výbava k vozidlu předávanému
kupujícímu a seznam předávaných dokladů k vozidlu.

Při předání vozidla prodávajícím a převzetí vozidla kupujícím předá prodávající tyto dokumenty,
Zejména:

a. potvrzený originál kupní smlouvy

b. návod k obsluze a údržbě.

O předání a převzetí dokumentů bude vyhotoven písemný protokol ve dvojím vyhotovení. Každá
ze smluvních stran obdrží při předání vozidla po jednom vyhotovení potvrzeného písemného
protokolu.

IV.
Odpovědnost za vady, záruční lhůta

Prodávající prohlašuje, že na uvedeném vozidlu neváznou žádné dluhy, zástavní právo čijine' právní
či faktické vady vyjma toho. že se jedná o vozidlo použité a za dobu užívání opotřebované

Prodávající před podpisem této smlouvy seznámil v přiměřeném rozsahu kupujícího s činností
a ovládáním vozidla, což kupující podpisem smlouvy stvrzuje.

Kupující potvrzuje, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámil s technickým stavem,
zejména se stavem motoru, karoserie, brzd, pásů, instalace el. rozvodů, celého interiéru a další
výbavou a příslušenstvím vozidla.

Současně kupující prohlašuje, že shledal vozidlo v pořádku odpovídajícímu stáří vozidla
& úměrným opotřebením, avšak bez závad. Kupující dále prohlašuje, že se řádně seznámil
s obsluhou a údržbou kupovaného vozidla.

Smluvní strany se dohodly, že prodávající neposkyíuje na vozidlo žádnou záruku.

Kupující je povinen oznámit vady vozidla a uplatnit právo 2 vad písemné prodávajícímu bez
zbytečného odkladu poté, co se o vadách vozidla dozvěděl nebo mohl dozvědět, nejpozději do pěti
(5) dnů ode dne, kdy se o vadách vozidla dozvěděl nebo mohl dozvědět.

V.
Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody

v_lastnieké právo k vozidlu přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla od prodávajícího, nevsak drlve, než je sjednaná kupní cena uhrazena kupUJícím ve prospěch prodávajícího v plné výši.
Přechodwn'ebezpeči na vozidle přechází na kupujícího okamžikem převzetí vozidla kupujícím odprodavajlclho po podpisu předávacích protokolů dle této smlouvy.

2/3



Vl.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. () zvláštních podmínkách účlnnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) vza'konne' lhůtě. Uveřejnění vregistru zajišt'uje
VODÁRNA PLZEN a.s. Smluvní strany prohlašulí, že tato smlouva neobsahUJe obchodní tajemstvi,
v případě jiné údaje. které se podle zákona nezveřejňují, a bude v registru smluv v plném znění.

Tato smlouva nabývá účinnost dnem jejího uveřejnění v registru smluv nebo k datu zaplacení kupní
ceny, podle toho, která událost nastane později.

Práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnýml ustanoveními
zák. č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku v platném znění.

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnýml číslovanými dodatky k této
smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany prohlašuji, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé, svobodné a vážné
vůle, prosté omylu, že ji neuzavřely v tísni či za nápadné nevýhodných podminek. že si smlouvu
před jejím podpisem přečetly, že byly s obsahem smlouvy seznámeny. souhlasí s ním a prohlašujL
že nikdo nevyužil cizí tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1— Technický stav vozidla

VPIznidne„.„„.1..3.'.U_7.'2011..2021 VPIznidne.. . .

VODARrTA PLZEN 3.3.
prodávající kupulíci

3/3



2. NÁLEZ

309491021

2.1 Identifikace vozidla - dle údajů z technického průkazu

Značka a typ vozidla

Druh vomdla

Technický průkaz -serve— číslo

TK platná do

Výrobní Číslo vozidla (VIN)

Typ motoru

Obsah! druh/ výkon motoru

Barva

Druh a rozměr pneu prvomontáže

Schválené změny protl původnímu dle TP

Registrační značka (SPZ) vozidla

Datum prvni reglstrace vozidla dle TP

Vlastník VOZIdla

Počet vlastníků

Stav počítačeujetýchkilometru

Stav uletých km dle vlastníka

Údaje na vomdle s údajl v dokumentaci
(souhlasí - nesouhlasi)

MERCEDES-BENZ Sprinter 208 CDI

nákladní automobll - Skříňový — N?

BG 145511

17.7 2021

WD89026611R826481

OM611 987 M03

2148 ccm! vznétový/ 60 kW

modra tmave“

225/70 R 15C

Žádné

ZPGOBH

25 7 2005

žadatel o posudek

2 vlastník

163504 km

163504 km

souhlasí



5 309433021

2.5 Technický stavjednotlivých skupin vozidla

Motor + spojka zvětšené vůle mechanizmů a pístové skupiny. hlučnější,
netěsnosn oieje, únava pryžových částí, koroze výfuku, spojka
zabírá ve spodní část: zdvihu pedálu

Hodnocení technického stavu odpovídá délce provozu a počtu uj.km
Převodovka zvětšená vůle mechanizmů, soukolí a řazení, hlučnější

Hodnoceni technického stavu odpovídá délce provozu a počtu ujkm
Zadní náprava koroze, zvětšené vůle, hlučnější, únava pryžových částí, snížená

účinnost tlumičů pérování, koroze a únava per, disky kol místy
koroze a naraženiny
brzdy místy koroze vedení a trubek a únava pryžových částí

Hodnocení technického stavu odpovida délce provozu a počtu uj km
Přední náprava + řízení koroze zvětšené vůle, únava pryžových části, snížená účinnost

tlumičů pérování, koroze per. odřený věnec volantu, disky kol
misty koroze a naraženiny, labilita řízení při jízdě
brzdy místy koroze vedení a trubek a únava pryžových části

Hodnocení technického stavu odpovídá délce provozu a počtu ujkm
Skříň karosene koroze a proreznutí všech dveří, práhů, blatníků, misty podlahy

včetně nosníků a výztuh, předního torpeda pod předním oknem,
boků, též exponovaných částí, lemů. spojů a hran, koroze dutin
a hloubková koroze, poškozená přední kapota, místy
mechanická poškození též boků, a ploch karoserie, zadních
podběhú atd., lak je nekvalitní, matový. poškozený, korodule,
prýská, je opravovaný a místy přestříkávaný, patrné je vyblednutí
po flremních samolepkách

Hodnocení technického stavu odpovídá délce provozu a počtu ujvkm
Výbava karoserie interlerje pošpinéný a místy poškozený, včetně přístrojové

desky, místy též poškození interieru nákladového prostoru,
zvýšené opotřebení el.instalacepříslušenství a ovládacích prvků,
baterie Vana 12V/95 Ah byla při prohlídce funkční

Hodnocení technického stavu odpovídá délce provozu a počtu ujkm



6 309593024

2.6 Pneumatiky

2.6.1 Pneumatiky prvomontáže (CNPP)

[Výchozí cena pneu prvomontáže celkem v Kč

2.6.2 Pneumatiky na vozidle (CČPV)

Pneu LP | PP ] LZ | PZ [ R
Typ radiální
Rozměr, označení 195/7om5cMS155/70RISCMSv95/70R15cMS 195/70R15cms 225/70R15c
Druh (prvovýroba, protektor) prvovýroba prvovýroba prvovýroba prvovýroba prvovýroba
Výrobce Barum Barum Barum Barum Contionemal
Výchozí cena pneu (Kč)
Technická hodnota THP (%) 30 30 70 70 80
Časová cena CCPV (Kč)
Celková časová cena pneu na vozidle CČPV v Kč

2.7 Mimořádná výbava (CČVM)

Druh„ typ ks Výchozí Stáří Stav při Techmcká Casová
cena (roků) prohlídce hodnota cena

CNVM THVM CCVM
(KČ) (%) (Kč)

pneuBarumVanis 2 4 - provaznlopotř 40
195/70 R 15C + disk

Cena časová výbavy mimořádné - CCVM - celkem v Kč


